
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 17.05.2022 № 362  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа об-

ластного конкурса детского творчества 

«Зеркало природы»» 

 

В соответствии с приказом 22.04.2022 № 307 в период с 20.04.2022 года по 

11.05.2022 года проведен муниципальный этапа областного конкурса детского творче-

ства «Зеркало природы». В конкурсе приняли участие обучающиеся школ № 1, 3, 6, 8, 

20, 37, 42, 73, гимназии №12, 18, детский дом №1. На конкурс представлено 43 творче-

ские работы. На основании протокола жюри от 13.05.2022 года 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного конкур-

са детского творчества «Зеркало природы» грамотами управления образования админи-

страции Ленинск-Кузнецкого городского округа, участникам конкурса вручить серти-

фикаты (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                  Т.В.Евстифеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Список  

участников муниципального этапа областного конкурса детского творчества «Зеркало природы»» 

 

№ ФИО  должность ОО Руководитель Номинация  Ме-

сто 

1.  Попенова Алиса обучающаяся МБОУ ООШ № 37 Лаптева Светлана 

Александровна 

«Флористический арт-

объект» 

1 

2.  Сенюшкин Данил обучающийся МБОУ ООШ № 37 Булгакова Валентина 

Михайловна 

«Флористический арт-

объект» 

1 

3.  Ямгурзина Валерия обучающаяся МБОУ ДО «Дворец 

творчества» 
Прокудина Елена 

Михайловна 

«Природные мотивы» 1 

4.  Сипягина Ольга обучающаяся МБОУ ДО «Дворец 

творчества» 

Прокудина Елена 

Михайловна 

«Природные мотивы» 1 

5.  Попова Вероника обучающаяся МБОУ ДО «Дворец 

творчества» 

Прокудина Елена 

Михайловна 

«Флористический арт-

объект» 

1 

6.  Устинова Ева обучающаяся МБОУ ООШ № 37 Ермешова Наталья 

Михайловна 

«Лепка» 1 

7.  Лукашев Артем обучающийся МБОУ СОШ № 1 Беляева Татьяна 

Александровна 

«Вторая жизнь дерева» 1 

8.  Будникова Виктория обучающаяся МБОУ СОШ № 1 Глыбина Анна Лео-

нидовна 

«Вторая жизнь дерева» 1 

9.  Куимов Арсений обучающийся МБОУ СОШ № 1 Трофимова Татьяна 

Владимировна 

«Лепка» 1 

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образования 

от ________________ № ________ 



 3 

10.  Кашлева Александра обучающаяся МБОУ ООШ № 37 Устинова Вера Сер-

геевна 

«Лепка» 1 

11.  Гайчукова Полина обучающаяся МКОУ СКОШ № 6 Борисихина Ксения 

Валерьевна 

«Природные мотивы» 1 

12.  Данченко Тока Алена обучающаяся МКУ «Детский дом 

№1» 

Петропавлова 

Надежда Борисовна 

«Флористический арт-

объект» 

1 

13.  Сысоев Эдик обучающийся МКУ «Детский дом 

№1» 

Лучина Алла Ива-

новна 

«Флористический арт-

объект» 

1 

14.  Ломова Эвелина обучающаяся МБНОУ «Гимназия 

№18» 

Комарова Татьяна 

Анатольевна 

«Вторая жизнь дерева» 1 

15.  Подъярова Анастасия  обучающаяся МБОУ ООШ № 3 Гайдук Вера Ива-

новна 

«Природные мотивы» 1 

16.  Иванов Вячеслав обучающийся МБОУ ООШ № 3 Богданова Наталья 

Викторовна 

«Флористический арт-

объект» 

1 

17.  Молоткова Варвара обучающаяся МБНОУ «Гимназия 

№18» 

Комарова Татьяна 

Анатольевна 

«Природные мотивы» 2 

18.  Боброва Анастасия обучающаяся МБОУ ООШ № 37 Турова Елена Алек-

сандровна 

«Лепка» 2 

19.  Бабакина Марина обучающаяся МБОУ СОШ № 1 Лукашева Екатерина 

Викторовна 

«Флористический арт-

объект» 

2 

20.  Шаева Екатерина обучающаяся МБОУ СОШ № 1 Трофимова Татьяна 

Владимировна 

«Вторая жизнь дерева» 2 

21.  Ванеев Егор обучающийся МБОУ СОШ № 1 Трофимова Татьяна 

Владимировна 

«Флористический арт-

объект» 

2 

22.  Никитина Арина обучающаяся МБОУ ООШ № 37 Березовская Наталья 

Вячеславовна 

«Лепка» 2 

23.  Семёнов Валерий обучающийся МБОУ «Гимназия 

№12» 

Мельникова Светла-

на Владимировна 

«Лепка» 2 

24.  Нестеренко София обучающаяся МБОУ СОШ № 8 Кузнецова Наталья 

Алексеевна 

«Природные мотивы» 2 

25.  Ермешова Елизавета обучающаяся МБОУ ООШ № 37 Ермешова Наталья 

Михайловна 

«Флористический арт-

объект» 

3 



 4 

26.  Соловьева София обучающаяся МБОУ ООШ № 37 Стрельцова Светла-

на Евгеньевна 

«Флористический арт-

объект» 

3 

27.  Бурденкова Анастасия обучающаяся МБОУ «Гимназия 

№12» 
Данилович Елена 

Витальевна 

«Лепка» 3 

28.  Марсова Кристина обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Терехова Инна Ва-

лерьевна 

«Природные мотивы» 3 

29.  Кутузова  Ксения обучающаяся МБОУ ООШ № 3 Суринова Раиса Фе-

доровна 

«Природные мотивы» 3 

30.  Лобанов Вячеслав  обучающийся МБНОУ «Гимназия 

№18» 

Шумакова Ольга 

Владимировна 

«Природные мотивы» 3 

31.  Черников Михаил обучающийся МБОУ ООШ № 3 Суринова Раиса Фе-

доровна 

«Природные мотивы» 3 

32.  Стрижанова Мария обучающаяся МБОУ ООШ № 3 Богданова Наталья 

Викторовна 

«Природные мотивы» 3 

33.  Недосекова Александра обучающаяся МБНОУ «Гимназия 

№18» 

Шумакова Ольга 

Владимировна 

«Природные мотивы» 3 

34.  Кривда Вячеслав обучающийся МБОУ ООШ № 73 Кривда Галина 

Александровна 

«Природные мотивы» 3 

35.  Захаркина Вероника обучающаяся МБОУ ООШ № 42 Немкова Наталья 

Валентиновна 

«Природные мотивы» 3 

36.  Вейде Ярослав обучающийся МБОУ ООШ № 20 Селянина Елена 

Александровна 

«Природные мотивы» 3 

37.  Лаврентьев Клим   обучающийся МБОУ ООШ № 73 Терехова Инна Ва-

лерьевна 

«Флористический арт-

объект» 

сер-

тифи-

кат 

38.  Баранова Майя обучающаяся МБОУ ООШ № 73 Терехова Инна Ва-

лерьевна 

«Флористический арт-

объект» 

сер-

тифи-

кат 

39.  Григорьев Влад обучающийся МБОУ ООШ № 37 Стрельцова Светла-

на Евгеньевна 

«Лепка» сер-

тифи-

кат 



 5 

40.  ААвельчук Милана  обучающаяся МБНОУ «Гимназия 

№18» 

- «Природные мотивы» сер-

тифи-

кат 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                                                                                                               Т.В.Евстифеева                                                           

 

 



 


		2022-05-31T16:21:50+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




